[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ

2008 ё. октябр\н  13-м\ш\   300№
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 октября   2008 года       № 300

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы

администрации Цивильского района от

20.02.2003 № 101 «О составе Цивильской

районной комиссии по восстановлению прав

реабилитированных жертв политических репрессий».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменения в постановление главы администрации Цивильского района от 20.02.2003 № 101«О составе Цивильской районной комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Образовать Цивильскую районную комиссию по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий в следующем составе:

· Ферапонтова О.С. – заместитель главы администрации Цивильского района по социальной политике, председатель комиссии;

· Ферапонтова Е.Н. – главный специалист-эксперт отдела социального развития, молодежной политики и спорта, заместитель председателя;

· Степанова М.В. - ведущий специалист отдела социального развития, молодежной политики и спорта администрации Цивильского района, секретарь комиссии.

         Ч Л Е Н Ы:

- Башкирова Н. П. – заместитель начальника отдела организационно-контрольного, кадрового и правового обеспечения администрации Цивильского района;

- Семенова Р.И. – начальник финансового отдела администрации Цивильского  района;

- Романова А.П. – начальник отдела социальной защиты населения Министерства социального развития и здравоохранения Чувашской Республики в Цивильском районе (по согласованию);

 - Семенов И.В.- главный специалист-эксперт отдела организационно-контрольного, кадрового и правового обеспечения администрации Цивильского района;

Глава администрации

Цивильского района                                                                                            Ю.М. Николаев

Главный специалист-эксперт отдела

социального развития, молодежной

политики и спорта

                                     Е.Н. Ферапонтова

«____» _____________ 2008г.

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2008г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2008г.